
Emri i shoqerise      NIPT 

Administratori Nr. Identifikimit

Forma juridike     SH.P.K SH.A Sh. Kolektive Sh.Komandite
    P. Fizik    Dege Zyrë perfaqësimi

Pronesia Shqiptare E huaj E perbashket

Selia : Rruga Nr Komuna/BashkiaQarku

Tel.& Mob.

E-mail WWW

Objekti i veprimtarise 

Tregti me jashte Import Export

Shtetet partnere

1 deri 5 6 deri 20 21-80 mbi 80

Numri i punonjesve

0 deri 5 5-50 50-100 mbi 100

Xhiro Vjetore 2012 Lek/mln

Nenshkrimi i Administratorit : Datë………………..2013

Qyteti

Industri Ndertim Sherbime Tregti Transport Turizem Bujqesi

Nr. Regjistrit Data e Regjistrimit 

Inspektori :

Shenime të Regjistrit 

Vendimi i Gjykates/QKR    Data e Leshimit 

  

DHOMA E TREGTISE DHE INDUSTRISE DURRES - SHQIPERI 
DURRES CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY - ALBANIA 


